CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 1060/2020
O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO

NO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso
XI, do art. 133, do Anexo I da Portaria CGU nº 677, de 10 de março de 2017,
publicada no Diário Oficial da União de 14 de março de 2017, resolve:

DESIGNAR
ADRIANO MARQUES PEIXOTO, Técnico Federal de Finanças e

Controle, para exercer a Função Gratificada, código FG-1, da Controladoria Regional
da União no Estado de Goiás.

Documento assinado eletronicamente por RENATO BARBOSA MEDEIROS, Superintendente da
Controladoria Regional da União no Estado de Goiás, em 04/05/2020, às 16:15, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §1º, do Decreto nº 8.539, de 08 de outubro de 2015.

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.cgu.gov.br/conferir informando o código verificador 1479900 e o código CRC
38C982A5

Referência: Proces s o nº 00208.100131/2020-11 SEI nº 1479900

Portaria 1060 (1479900)         SEI 00208.100131/2020-11 / pg. 1

	Portaria 1060 (1479900)